
ZARZĄDZENIE NR ŚDS.021.2.2025 

KIEROWNIKA ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY 

W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 8 STYCZNIA 2025 r. 

 

W sprawie: ustalenia wysokości pogotowia kasowego w 2025 r. 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 120, z późn. zm.) i art. 53, 68 i 69 ust. 1 pkt. 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, z 

późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 

dnia 20 stycznia 2016 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać ochrona 

wartości pieniężnych przechowywanych i transportowanych przez 

przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne (Dz. U. z 2016 r. Nr 136). 

zarządzam, co następuje: 

 

1. Wysokość pogotowia kasowego ustala się na poziomie 2 000 zł (słownie: dwa 

tysiące złotych) z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie placówki. 

 

2. Nadzór i kontrolę nad prawidłowym gospodarowaniem pogotowiem kasowym 

powierzam Głównej Księgowej. 

 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

Kierownik  

Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Solcu Kujawskim 

mgr Beata Rogowska 

 
 


